1

Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 19 июня 2019 года                 № 496

     р.п. Белореченский

О внесении изменений в муниципальную  программу

«Совершенствование механизмов управления экономическим

развитием на территории городского поселения Белореченского

муниципального образования» на 2019-2021 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», обсудив информацию специалиста

администрации о внесении изменений в муниципальную программу

«Совершенствование механизмов управления экономическим развитием

на территории городского поселения Белореченского муниципального

образования» на 2019-2021 годы, утвержденную постановлением

Администрации городского поселения Белореченского муниципального

образования от 31.10.2018 года № 698, руководствуясь статьями 29, 41

Устава Белореченского муниципального образования, Администрация

городского поселения Белореченского муниципального образования

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную программу

«Совершенствование механизмов управления экономическим развитием

на территории городского поселения Белореченского муниципального

образования» на 2019-2021 годы, утвержденную постановлением

Администрации городского поселения Белореченского муниципального

образования от 31 октября 2018 года № 698:

1.2.пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

Паспорта муниципальной программы «Совершенствование механизмов

управления экономическим развитием на территории городского

поселения Белореченского муниципального образования» на 2019-2021

годы изложить в новой редакции:

1.3.абзац 2 раздела <Ресурсное обеспечение про|раммъD)
МУНиципальноЙ программы <<Совершенствование механизмов управлениrI
экономическим развйтием на территории городского поселения
Белореченского муницип€lпьного образованиrD) на 20|9-2О2| изложить в
новой редакции:

Общий объем финансированиrI составляет:97 932,3 тыс. рублей, в том
числе:
2019 год - З2866,1тыс. рублей;
2020 год - З2533,1 тыс. рублей;
202l год - З2533,1 тыс. рублей.

ВесТник>) и разместить на офици€Iпьном сайте Администрации городского
поселения Белореченского муницип€шьного образования www.r-p-b.ru
(Семенюра О.В. - начЕuIьник организационного отдела).

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за соб.ой.

Глава Белореченского
муниципального об С.В.Ушаков

2.Опубликовать настоящее постановление в газете <Белореченский

Ресурсное обеспечение

Общий объем финансирования составляет
- 97 9З2,З тыс. рублей, в том числе:
2019 год - 32866,1тыс. рублей;
2020 год - 325ЗЗ,1 тыс. рублей;

муниципальной программы

202l год - З25ЗЗ,l1тыс.

Т.;*r!"15g"'

IжхщffiЁ
Ы*п^А,